[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                   от   29.09.2016   № 551
                            с. Кичменгский Городок

Об утверждении муниципальной программы

 «Развитие сети автомобильных

дорог общего пользования местного

значения на период 2017-2019 годов»

Администрация  района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1.Утвердить муниципальную программу «Развитие сети автомобильных дорог общего пользования местного значения на территории  Кичменгско-Городецкого муниципального района  на период  2017-2019 годов» согласно приложению.

        2.Установить, что в ходе реализации муниципальной программы «Развитие  сети автомобильных дорог общего пользования местного

значения на период 2017-2019годов» ежегодной корректировке подлежат мероприятия  и объемы их финансирования с учетом возможностей средств бюджетов.

        3.Постановление вступает в силу с 01.01.2017 г.

         4.Контроль за исполнением программы возложить на первого заместителя Главы администрации района А.С.Щепелина.

ВрИО Главы администрации района
Г.П.Труфанова